

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านนาถอน หมู่ที่ 7 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ 17 /2561 อบต.บงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

1	งานลานคอนกรีต	104,908.06	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	104,908.06	
	(ตัวเลข) ราคากลาง	104,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปวิทย์ ไซติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสามิตย์ โดสัมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรัฏฐ์ ไชยบุผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมล แก้วมุ้งคุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธวัชชัย ไหมดม่วง)

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ศพด.บ้านนาถ่อน หมู่ที่ 7 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	17 /2561 อบต.บงเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานคอนกรีต	80,241.75	1.3074	104,908.06	
2	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				ระยะเวลา
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				ก่อสร้าง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				60 วัน
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง

104,908.06

(ตัวเลข)

คิดเป็นเงินประมาณ

104,000.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า จำนวน 295.00 ตร.ม. เฉลี่ย 352.54 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธานีโต โสสัมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรภัทร์ ไชยบุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสกล แก้วมุงคุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธวัชชัย ไหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	5.00 เมตร	0.10 เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	59.00 เมตร	

สถานที่ก่อสร้าง: ต.พด.บ้านนาถ่อน หมู่ที่ 7 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่: 17/2561 อบต.บึงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่: เดือน: ธันวาคม พ.ศ. 2561 หน่วยงาน: บกท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	295.00	ตร.ม.		-	3.74	1,103.30	1,103.30		
2	งานทรายรองพื้น	6.40	ลบ.ม.	364.49	2,332.74	99.00	633.60	2,966.33		
3	งานผิวจราจรคอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตรม.	29.50	ลบ.ม.	1,850.00	54,575.00	306.00	9,027.00	63,602.00		
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมต 4 มม. # 0.20	295.00	ตร.ม.	21.50	6,342.50	5.00	1,475.00	7,817.50		
5	เหล็กเสริม LONGITUDINAL JOINT dia 12 mm.	52.39	กก.	19.78	1,036.27	3.30	172.88	1,209.15		
6	งานไม้แบบคิด 25 %	3.65	ลบ.พ.	504.68	1,841.07		-	1,841.07		
7	งานไม้แบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	12.80	ตร.ม.			133.00	1,702.40	1,702.40		
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								80,241.07		